Sum<sup>o</sup> em̄ adiuti verbis. qd̄ licz paz cē  
seatur. tñ p̄ loco 7 tpe. verba magnatū  
magnipendunt. Effectu p̄mouem̄. cum  
aīmo 7 voluntate. nobis q̄s (cū reneq̄t)  
adiumēto est. Ne nobis auxiliabit. cuz  
pecunia. aut quidq̄d bñc simile nre sus  
fragabitur indigentie.

Habet em̄ hic loq̄. inter putatiuos amē  
cos suspitōez. In vera em̄ amicia nil  
tale inest. Dum sic agim<sup>o</sup> gr̄ias. medio  
cribo. paucis. 7 efficacibz verbis. nos ad  
paria aut maiora obligem<sup>o</sup>. Ne in faciē  
bñfacientis etiā ex corde multa p̄locuti  
gnationez. passitū ve credat nos imitari  
Si rustic<sup>o</sup> sit. opine<sup>t</sup> sibi strui insidias.  
velut illud Cremetis in eunuchō. Qui  
blandimēta sibi parauit. putabat insidias  
Cautela certissima ē hec. vt magnis lau  
dibus 7 paratissimo aīmo. bona in nos  
collata magnificem<sup>o</sup>. 7 egregie efferam<sup>o</sup>  
apud amicos q̄bus is. q̄ in nos bñfecit.  
cōsuetudine aut amicia iunct<sup>o</sup> est. Ita  
cū aliena voce duplatum. sibi fama cre  
dit reddi. Cum nō velut furta. sua apud  
nos deliteāt bñficia. sed luce meridiana  
darioza fieri. videt p̄conio.

## Exemplum

Bencefla<sup>o</sup> brack. Suo cristofero p̄fluo  
ger. priori in wöttingē. S. p. v. Tanta  
in me tua sunt 7 fuerunt bñficia optime  
Cristofere. q̄ cum multa ratōe numeruz  
acceptorum recensere nequeo. neque re  
centia. sed a multis annis in me cumula  
ta celebrasti. p̄ quibus sum ego tuuz pi  
gnus. in me capitale exigas. Nolo mi  
re calculum. nisi animū velis ex me gra  
tissimum. erit p̄fecto. plusq̄ nichil. quo  
gratias tibi referre possum. Vale. Tuuz  
quotus quoe<sup>o</sup> sum. creditū sum. Rapti.

## Aliud simile

Benceflaus Brack. Joannilantz p̄po  
sito in kosen. S. p. v. Quāq̄ sileo opti  
me vir. 7 apud te non velis. ex me benefa  
cta in me tua audire. In hoc magnani  
mi vtire viribus. ego idem ago. dū nō  
accelero. sed diuicimus meaz seruo. qd̄  
in me pegisti tacendo nāq̄z volo me ti  
bi semper constituere gratissimū. Sais  
enim. eum aliq̄to. ingrātū 7 pusillani  
mem. qui cito reddit beneficium. Cum  
diu retinendo diu se velit obnoxium 7  
gratum videri. Ego vero cuius fortune  
ad tuam estimatōnem nulle. ad meā au  
tem satis pexiles sunt. nō contendo me  
is facultatibus equiparare recōpensam  
Sed immortalī animo tibi obsequi. et  
perpetuo inserruire. ut eo animo quo me  
tuis demollitus sis. simul ac muneribz.  
7 pio affatu adornasti dicere. 7 te cum  
laude apud quosq̄z notos gloriosissime  
efferre. Vale raptissime. Ex constantia.